
 
 

info@podb.cz • www.podb.cz • facebook.com/podb 

Ceník pro reklamu Podnikatelské odbory 
   

    

alokace reklamy frekvence cena pro členy 
cena pro 
nečleny 

Newsletter_dolní šablona_logo 1 měsíc, 4x rozesílka, ca 17 tis. adres 4000 6000 

Newsletter_dolní šablona_logo 2 měsíce, 8x rozesílka, ca 17 tis. adres 6000 8000 

Newsletter_dolní šablona_logo 3 měsíce, 12x rozesílka, ca 17 tis. adres 10000 14000 

Newsletter_mezi články_logo 1 měsíc, 4x rozesílka, ca 17 tis. adres 4000 6000 

Newsletter_mezi články_logo 2 měsíce, 8x rozesílka, ca 17 tis. adres 6000 8000 

Newsletter_mezi články_logo 3 měsíce, 12x rozesílka, ca 17 tis. adres 10000 14000 

web_karusel 0,5 roku 12000 16000 

web_karusel 1 rok 24000 32000 

prezentace na akcích dle akcí individuálně individuálně 

Fb   individuálně individuálně 

    Administrativa: 
   faktura se zněním „Finanční podpora Podnikatelských odborů“ nebo „Reklamní banner v newletteru PO“   

 Smlouva o reklamě 
   

    Důvody, proč mít u nás inzerovat: 
   web unikátní čísla návštěvnosti ca 189 tis. 

  počet členů více než  14 400 
  fb počet sledujících více než 37 000 
  fb počet" likujících" víc než 32 000 
  počet adres pro rozesílání Newsleteru ca 17 000 
  

     


